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DEVA Partisi anneleri unutmadı
Şenol Kirman- DEVA Partisi Ardahan teşkilatı, An-
neler Günü dolayısıyla anneleri ziyaret etti.
Bu özel günde anneleri ziyaret eden DEVA Partisi Ar-
dahan İl Başkanı Candar Yılmaz, İl Kadın Politikaları
Başkanı İnci Türkoğlu ve Merkez İlçe Kadın
Politikaları Başkanı Şermin Yılmaz, Annelerin
gününü kutlayarak kendilerine çiçek armağan etti.
DEVA Partisi Ardahan İl Başkanı Candar Yılmaz,
“Karşılıksız sevgi, sabır ve fedakarlıklarıyla hep
yanımızda olan, annelerimizin bugününde yanında
olmak bizi mutlu etti. Başta şehit anneleri olmak üzere
tüm annelerin anneler gününü kutluyoruz.” dedi.

Ardahan Türkiye’nin en büyük köyü
Memleket Partisi Ardahan İl Başkanı Ke-
malettin Öztürk’ün gazetemiz ile yaptığı rö-
portaj Ardahan siyasetini ısıtacak.
Başkan Öztürk, gazetemiz ile yaptığı röporta-
jda; İnsanlar hafta sonları dinlenmek, güne
ailesi ile güzel bir başlangıç yapmak istiyor
ama nöbetçi fırın uygulaması insanları
mağdur ediyor. Düşünsenize Evinize en yakın
fırından ekmek almak isteyen ve belki de haf-
tada 5 - 6 gün kahvaltı yapmadan çıkan ve
Pazar gününü bekleyen memur, işçi, esnaf
mağdur ediliyor. Yeni TOKİ’lerde veya Yeni
Mahallede oturan biri taze ekmek almak için
ya kendi aracıyla, aracı yoksa da dolmuşla
çarşıya gelmek zorunda ya da Halil Efendi
mahallesinde oturan birisi Karagöl Ma-
hallesindeki nöbetçi fırına gelmek zorunda ki
iki tane ekmek alabilsin. Devamı Sayfa/6

Kanbir, üretimde hedef büyüttü
Ardahan'da ekimini yaptığı kavılca buğdayının to-
humluk olarak çiftçilere, un ve bulgur olarak
sofralara ulaşmasını sağlayan Nejdet Kanbir, üreti-
mini iki katına çıkarmayı hedefliyor. Çiftçi Nejdet
Kanbir, "Bugün gelinen noktada son derece iyi
durumdayız ancak yeterli değil. Çünkü talepler arttı,
karşılık vermekte zorlanıyoruz dedi.
Ardahanlı çiftçi Nejdet Kanbir, ata tohumu kavılca
buğdayına yoğun talep alınca üretim hedefini
büyüttü. İşlenmesi zor olduğu için çiftçilerce çok
ekilmeyen kavılcanın yaygınlaştırılması için çalışma
yapan çiftçi Kanbir, Çıldır ilçesinin Aşıkşenlik böl-
gesinde 10 yıl önce 15 kilogram ata buğdayını ekm-
eye başladı. İlk ekimde yüksek verim alan Kanbir,
bunun üzerine "Kavılca İşleme" projesi hazırlayarak
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna
(TKDK) ya müracaatta bulundu.
Aldığı destekle tesis kuran Kanbir, tohumluk olarak
çiftçilere, un ve bulgur olarak sofralara ulaşmasını
sağladığı ata tohumunda üretimi iki katına
çıkarmayı hedefliyor. Kanbir,  "Sosyete yiyeceği
kavılca, fakir sofralarına lezzet katacak" sloganıyla
yola çıktığını anlattı. Tesiste saatte 250 kilogram
buğdayın kabuğundan ayrıştırılmasının, 600 kilo-
gram da un elde edilmesinin talebi karşılamadığını
vurgulayan Kanbir,"Bugün gelinen noktada son
derece iyi durumdayız ancak yeterli değil. Çünkü
talepler arttı, karşılık vermekte zorlanıyoruz. Biz
bazı altyapı ve teknik sorunlarımızın giderilmesiyle
hedefimizi büyütüp saatte 1 ton un üretmenin
gayretindeyiz dedi.
Kanbir, amacımız, bir saatte 1 ton buğdayı
kabuğundan çıkarmak, yine 1 ton un elde etmek. O
zaman asıl hedefe ulaşılmış olacağız. Çünkü şu an
yoğun bir talep var." "Kepekli ve kepeksiz un talep-
lerine karşılık verebiliyoruz" İşe başlarken ilk
hedefinin buğdayı kabuğundan ayıklamak olduğunu
vurgulayan Kanbir, "Artık buğdayı hırpalamadan
una dönüştürmeyi başarabiliyoruz. Kepekli ve
kepeksiz un taleplerine karşılık verebiliyoruz. Şu an
bu ürün bölgemizin bir değeri. Bu noktada iyi
durumdayız. Evlerimizde tüketiliyor olması bizi çok
mutlu ediyor." Dedi. Ardahan Ticaret ve Sanayi
Odası Başkanı Çetin Demirci de 2020'de "Kavılca
buğdayı ve unu" adında tescil çalışması
başlattıklarını belirterek, ata tohumu kullanımının
yaygınlaşması için yapılacak çalışmalara destek
olacaklarını sözlerine ekledi. Haber merkezi

“SEÇİMDE PARTİLERİN
HEPSİNİN ÖNÜNE GEÇEREK
BİRİNCİ PARTİ OLACAĞIZ”

İYİ Parti Ardahan İl Başkanı Taşkın Polat, İl, ilçe teşkilatları ve parti üyeleriyle yemekli toplantıda bir araya geldi
Bedrettin Şuay- Toplantıda
konuşan İYİ Parti Ardahan İl
Başkanı Taşkın Polat, “Her geçen
gün büyüyerek, çoğalarak katla-
narak güçleniyoruz. Allah’ın
izniyle seçimde partilerin hepsinin
önüne geçerek birinci parti
olacağız” dedi.
İYİ Partinin 2015 yılının sonunda
büyük mücadeleler vererek
kurulduğunu aktaran Başkan Polat
açıklamasına şöyle devam etti;
“Engelleri, zorlukları, baskıları,
aşa, aşa geldik. Hiç kimseye boyun
eğmedik, hiç kimseye eyvallah
etmedik, hiç kimsenin tehditlerine
pabuç bırakmadık. Genel
Başkanımız Meral Akşener’in de
dediği gibi, bizim davamız devlet
davası, millet davası ve vatan
davasıdır. O yüzden dimdik
ayaktayız. Her geçen gün büyüy-
erek çoğalarak katlanarak güçleniy-
oruz. Allah’ın izniyle seçimde
Türkiye Cumhuriyeti devletindeki,
partilerin hepsinin önüne geçerek
birinci parti olacağız. Hedefimiz
budur, bu amaçla da elimizden ge-
leni yapacağız. Genel Başkanımız
Meral Akşener, koltuğunda hiçbir
gün tam olarak oturmuyor illeri

ilçeleri ziyaret ediyor. Herkese
ulaşmaya çalışıyor, diğer günlerde
Ankara’da sivil toplum kuruluş
örgütlerini kabul ediyor günün
çoğunu iktidar olma mücadelesi
vererek çalışıyor. Bu nedenle biz-
imde artık oturmamız haramdır.
Lütfen herkes elinden gelen katkıyı
sunsun bundan sonra boş durmak
yok. Bizde elimizden gelen mü-
cadeleyi vererek Ardahan’da par-

timizi birinci parti çıkarmamız
lazım. Bundan emin olun ki o,
yolda da ilerliyoruz. Biz esnaf zi-
yaretlerimizde gittiğimiz esnaflarda
hiç kimse bize yok demedi ya da
partimize üye oldu ya da sözünü
verdi. Hiç bir esnafımızdan boş
çıkmadık. Onun için bu sadece
benim yapacağım bir iş değil hep
beraber ekip mücadelesi vereceğiz
ekip olarak herkes bulunduğu or-

tamda İYİ Partiyi anlatacak,
hükümet nasıl olacağımıza anlata-
cak, Hükümet olduktan sonra
çözümlerimizin neler olacağını an-
latacak ve partimize insanları davet
ederek, gitgide çoğalacağız. Buraya
gelen insanların tamamı fedakârlık
için bu partiye katılmış ve cesaret
göstermiş bu yüzden hepinizi kut-
luyor teşekkürlerimi sunuyorum”
diye konuştu.

İYİ Parti Ardahan İl Başkanı Taşkın Polat:
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